
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-481/2020 по признакам нарушения Бюджетным
учреждением здравоохранения Орловской области «Верховская
центральная районная больница» (ИНН 5705000520, ОГРН 1025701056028;
303720, Орловская область, пгт. Верховье, ул. Королева, д. 22) пункта 2 части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в части установления в закупочной документации требования о
наличии лицензии на телематические услуги связи при осуществлении
закупок на услуги по организации автоматического мониторинга сигналов
удаленных систем пожарной сигнализации (закупка № 0354300059919000151).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-481/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

- <…>,

члены Комиссии:

<…>

1. Контроль за исполнением приказа остается за руководителем Орловского
УФАС России.

Врио руководителя управления <…>


